

JLo Holding ApS**Elisabethvej 12****6270 Tønder****CVR-nummer 28 84 52 86****Årsrapport****1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. juni 2022



Jürgen Lorenzen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	19

Selskabsoplysninger

Selskab

JLo Holding ApS
Elisabethvej 12
6270 Tønder

Telefon:	7478 2515
Hjemstedskommune:	Tønder
CVR-nummer:	28 84 52 86
Regnskabsperiode:	1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Jürgen Lorenzen

Tilknyttede virksomheder

PTI Europa A/S, Tønder

Revisor

Dansk Revision Tønder I/S
Registreret revisionsinteressentskab
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Moderselskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt herudover foretage investeringer i andre værdipapirer og lignende finansielle aktiver.

Koncernens hovedaktivitet består i handel med maskindele, primært indenfor leje- og transmissionsteknik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen og selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat for såvel koncernen som moderselskabet er over det forventede ifølge årsrapporten for 2020 og anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af koncernens og selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

For regnskabsåret 2022 forventes et tilfredsstillende resultat på et lidt lavere niveau end det for regnskabsåret 2021 realiserede.

Videnressourcer

Koncernens produkter har et højt teknisk niveau, som stiller store krav til koncernens medarbejdere og forretningsprocesser. Medarbejderne bliver løbende uddannet, så vi er på forkant med den teknologiske udvikling og har de korrekte videnressourcer.

Risikoprofil og risikostyring

Det er ledelsens vurdering, at koncernen og selskabet ikke har særlige forretningsmæssige eller finansielle risici ud over de almindeligt forekommende inden for branchen.

Påvirkning af det eksterne miljø

Dattervirksomheden PTI Europa A/S er ISO 9001-certificeret og arbejder hen på at blive ISO 14001-certificeret i 2024.

Ledelsesberetning
Hoved- og nøgletal

	2021	2020	2019	2018	2017
	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000
Koncern	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste	74.674	57.160	58.762	59.735	52.619
Resultat af primær drift	39.799	26.934	30.405	32.045	28.072
Resultat af finansielle poster	7.280	336	5.454	-2.340	788
Årets resultat	36.910	21.177	27.914	23.150	22.472

Balance

Aktiver i alt - balancesum	257.508	227.224	206.259	186.146	167.588
Egenkapital	244.732	212.822	197.645	175.731	158.580

Pengestrømme

Driftsaktivitet	18.364	19.311	18.104	21.127	17.348
Investeringsaktivitet	-7.781	-9.287	-27.186	947	-19.983
Heraf til investering i materielle anlægsaktiver	-6.689	-6.127	-6.856	-645	-1.164
Finansieringsaktivitet	-5.000	-6.000	-6.000	-6.000	-6.000
Pengestrøm i alt	5.583	4.024	-15.082	16.074	-8.635

Nøgletal i %

Afkastningsgrad <i>Resultat før finansielle poster i procent af samlede aktiver</i>	16,4	12,4	15,5	18,1	17,5
Soliditetsgrad <i>Egenkapital ultimo i procent af samlede aktiver</i>	95,0	93,7	95,8	94,4	94,6
Egenkapitalforrentning <i>Ordinært resultat efter skat i procent af gennemsnitlig egenkapital</i>	16,1	10,3	15,0	13,8	14,9

Medarbejdere

Gennemsnitlige antal ansatte	57,7	53,0	51,7	50,6	46,2
------------------------------	------	------	------	------	------

Nøgletal følger i al væsentlighed
Finansforeningens anbefalinger

Note	Resultatopgørelse	Koncern		Moderselskab	
		2021 DKK	2020 1.000 DKK	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
	Bruttofortjeneste	74.674.703	57.160	-33.125	-24
1	Personaleomkostninger	-33.273.180	-26.632	0	0
2	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.454.692	-1.311	0	0
	Andre driftsomkostninger	-147.613	-2.283	0	0
	Resultat før finansielle poster	39.799.218	26.934	-33.125	-24
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	30.100.196	19.293
	Resultat af andre værdipapirer der er anlægsaktiver	7.679.496	1.433	7.679.496	1.433
3	Andre finansielle indtægter	81.468	33	1.012.537	1.102
	Nedskrivninger af finansielle anlægsaktiver	0	-585	0	0
4	Finansielle omkostninger	-480.812	-545	-167.165	-178
	Resultat før skat	47.079.370	27.270	38.591.939	21.626
5	Skat af årets resultat	-10.169.038	-6.093	-1.681.607	-449
	Årets resultat	36.910.332	21.177	36.910.332	21.177
Forslag til resultatdisponering:					
	Foreslået udbytte			5.000.000	5.000
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			30.100.196	19.293
	Overført resultat			1.810.136	-3.116
				36.910.332	21.177

Note	Balance	Koncern		Moderselskab	
		2021 DKK	2020 1.000 DKK	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december					
6	Grunde og bygninger	25.389.356	19.797	0	0
7	Indretning af lejede lokaler	137.356	0	0	0
8	Produktionsanlæg og maskiner	170.294	229	0	0
9	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.516.472	1.670	0	0
	Materielle anlægsaktiver	27.213.478	21.696	0	0
10	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	80.613.755	65.513
11	Andre værdipapirer og kapitalandele	93.008.189	85.088	90.777.621	82.737
	Deposita	160.398	0	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	93.168.587	85.088	171.391.376	148.250
	Anlægsaktiver	120.382.065	106.784	171.391.376	148.250
	Fremstillede varer og handelsvarer	42.560.116	41.602	0	0
	Forudbetalinger for varer	3.392.823	611	0	0
	Varebeholdninger	45.952.939	42.213	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.488.025	16.301	0	0
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	0	69.929.273	60.701
	Tilgodehavende selskabsskat	2.436.361	2.230	2.436.361	2.230
	Andre tilgodehavender	16.585.805	15.649	138.424	87
	Periodeafgrænsningsposter	96.054	64	0	0
	Tilgodehavender	41.606.245	34.244	72.504.058	63.018
	Likvide beholdninger	49.566.505	43.983	1.270.253	3.058
	Omsætningsaktiver i alt	137.125.689	120.440	73.774.311	66.076
	Aktiver i alt	257.507.754	227.224	245.165.687	214.326

Note	Balance	Koncern		Moderselskab	
		2021 DKK	2020 1.000 DKK	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december					
	Virksomhedskapital	125.000	125	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	68.427.898	38.328
	Overført resultat	239.607.187	207.697	171.179.289	169.369
	Foreslået udbytte	5.000.000	5.000	5.000.000	5.000
	Egenkapital i alt	244.732.187	212.822	244.732.187	212.822
12	Hensættelser til udskudt skat	684.000	590	405.000	352
	Hensatte forpligtelser i alt	684.000	590	405.000	352
	Kreditinstitutter	0	1.128	0	1.128
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	115.507	101	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.409.937	5.464	28.500	24
	Anden gæld	3.784.499	6.428	0	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	781.624	691	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	12.091.567	13.812	28.500	1.152
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	12.775.567	14.402	433.500	1.504
	Passiver i alt	257.507.754	227.224	245.165.687	214.326
13	Eventualforpligtelser				
14	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
15	Nærtstående parter				
16	Ejerforhold				

Note	Koncern		Morderselskab	
	2021 DKK	2020 1.000 DKK	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse				
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december				
Virksomhedskapital, primo	125.000	125	125.000	125
Virksomhedskapital	125.000	125	125.000	125
Datterselskabsreserver, primo	0	0	38.327.702	34.035
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	0	0	-15.000
Årets henlæggelse til reserve	0	0	30.100.196	19.293
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	68.427.898	38.328
Overført resultat, primo	207.696.855	191.520	169.369.153	157.485
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	0	0	15.000
Årets overførte resultat	31.910.332	16.177	1.810.136	-3.116
Overført resultat	239.607.187	207.697	171.179.289	169.369
Foreslået udbytte, primo	5.000.000	6.000	5.000.000	6.000
Udbetaling af udbytte	-5.000.000	-6.000	-5.000.000	-6.000
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000	5.000.000	5.000
Foreslået udbytte	5.000.000	5.000	5.000.000	5.000
17 Egenkapital i alt	244.732.187	212.822	244.732.187	212.822

Note	Koncern		Moderselskab	
	2021 DKK	2020 1.000 DKK	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Pengestrømsopgørelse				
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december				
Årets resultat	36.910.332	21.177	36.910.332	21.177
Afskrivninger, anlægsaktiver	1.454.692	1.311	0	0
Andre driftsindtægter/omkostninger	-283.094	2.283	0	0
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-30.100.196	-19.293
Finansielle indtægter mv.	-7.760.964	-1.465	-8.692.033	-2.535
Finansielle omkostninger mv.	480.812	1.130	167.166	178
Årets skat	10.169.038	6.093	1.681.607	449
Reguleringer	4.060.484	9.352	-36.943.456	-21.201
Ændring i varebeholdninger	-3.740.192	3.349	0	0
Ændring i tilgodehavender	-16.383.999	-14.383	-9.279.517	-14.286
Ændring i gældsforpligtelser	7.507.177	5.726	-1.124.025	1.126
Ændring i driftskapital	-12.617.014	-5.308	-10.403.542	-13.160
Renteindbetalinger og lignende	771.090	1.257	1.732.474	2.327
Renteudbetalinger og lignende	-480.812	-544	-167.166	-178
Rentebetalinger og lignende	290.278	713	1.565.308	2.149
Betalt skat	-10.279.579	-6.623	-1.833.148	-915
Pengestrøm fra driftsaktivitet	18.364.501	19.311	-10.704.506	-11.950
Køb af materielle anlægsaktiver	-8.630.400	-9.121	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	1.941.268	2.994	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-20.504.930	-30.426	-20.344.532	-27.499
Salg af finansielle anlægsaktiver	19.412.679	27.266	19.261.108	27.266
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-7.781.383	-9.287	-1.083.424	-233
Modtaget udbytte	0	0	15.000.000	20.000
Betalt udbytte	-5.000.000	-6.000	-5.000.000	-6.000
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-5.000.000	-6.000	10.000.000	14.000
Ændringer i likvider	5.583.118	4.024	-1.787.930	1.817
Likvider, primo	43.983.387	39.960	3.058.183	1.241
Likvider, ultimo	49.566.505	43.984	1.270.253	3.058
Ændringer i likvider	5.583.118	4.024	-1.787.930	1.817

Noter	Koncern		Moderselskab	
	2021 DKK	2020 1.000 DKK	2021 DKK	2020 1.000 DKK
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	25.157.060	22.696	0	0
Pensioner	6.982.284	2.885	0	0
Andre omkostninger til social sikring	560.922	504	0	0
Øvrige personaleomkostninger	572.914	547	0	0
Personaleomkostninger i alt	33.273.180	26.632	0	0
Gennemsnitlige antal beskæftigede	58	53	1	1
Det samlede ledelsesvederlag	4.307.828	1.919	0	0
2 Afskrivninger, anlægsaktiver				
Bygninger	905.496	688	0	0
Indretning af lejede lokaler	15.262	0	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	101.662	139	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	432.272	484	0	0
Afskrivninger, anlægsaktiver i alt	1.454.692	1.311	0	0
3 Andre finansielle indtægter				
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	1.010.307	1.100
Andre finansielle indtægter	81.468	33	2.230	2
Finansielle indtægter i alt	81.468	33	1.012.537	1.102
4 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	480.812	545	167.165	178
Finansielle indtægter i alt	480.812	545	167.165	178

Noter	Koncern		Moderselskab	
	2021 DKK	2020 1.000 DKK	2021 DKK	2020 1.000 DKK
5 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	10.075.038	6.030	1.628.607	322
Regulering af udskudt skat	94.000	63	53.000	127
Skat af årets resultat i alt	10.169.038	6.093	1.681.607	449
6 Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar	20.908.127	22.803	0	0
Tilgang	7.755.270	8.721	0	0
Afgang	-1.620.060	-10.616	0	0
Kostpris 31. december	27.043.337	20.908	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.111.502	-6.055	0	0
Afskrivninger på afhændede aktiver	363.017	5.632	0	0
Årets af- og nedskrivninger	-905.496	-688	0	0
Afskrivninger 31. december	-1.653.981	-1.111	0	0
Grunde og bygninger i alt	25.389.356	19.797	0	0
7 Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. januar	0	0	0	0
Tilgang	152.618	0	0	0
Kostpris 31. december	152.618	0	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	0	0	0
Årets af- og nedskrivninger	-15.262	0	0	0
Afskrivninger 31. december	-15.262	0	0	0
Indretning af lejede lokaler i alt	137.356	0	0	0

Noter	Koncern		Moderselskab	
	2021 DKK	2020 1.000 DKK	2021 DKK	2020 1.000 DKK
8 Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris 1. januar	1.084.144	1.081	0	0
Tilgang	42.644	88	0	0
Afgang	-62.923	-85	0	0
Kostpris 31. december	1.063.865	1.084	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	-854.832	-770	0	0
Afskrivninger på afhændede aktiver	62.923	54	0	0
Årets af- og nedskrivninger	-101.662	-139	0	0
Afskrivninger 31. december	-893.571	-855	0	0
Produktionsanlæg og maskiner i alt	170.294	229	0	0
9 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar	4.302.792	4.875	0	0
Tilgang i årets løb	679.868	312	0	0
Afgang i årets løb	-540.000	-884	0	0
Kostpris 31. december	4.442.660	4.303	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.632.784	-2.770	0	0
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	138.869	621	0	0
Årets af- og nedskrivninger	-432.272	-484	0	0
Afskrivninger 31. december	-2.926.187	-2.633	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	1.516.473	1.670	0	0

Noter	Koncern		Moderselskab	
	2021 DKK	2020 1.000 DKK	2021 DKK	2020 1.000 DKK
10 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	0	0	12.185.857	12.186
Kostpris 31. december	0	0	12.185.857	12.186
Værdireguleringer 1. januar	0	0	53.327.702	54.035
Årets resultatandel	0	0	30.100.196	19.293
Udloddet udbytte	0	0	-15.000.000	-20.000
Værdireguleringer 31. december	0	0	68.427.898	53.328
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	0	0	80.613.755	65.514
Selskabsnavn	Hjemsted	Ejerandel		
PTI Europa A/S	Tønder	100%		
11 Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar	82.138.092	77.535	78.800.811	77.125
Tilgang	20.344.532	30.426	20.344.532	27.499
Afgang	-17.612.294	-25.823	-17.460.723	-25.823
Kostpris 31. december	84.870.330	82.138	81.684.620	78.801
Værdireguleringer 1. januar	2.950.601	4.700	3.936.057	5.100
Årets værdireguleringer	5.187.258	-1.749	5.156.944	-1.164
Værdireguleringer 31. december	8.137.859	2.951	9.093.001	3.936
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	93.008.189	85.089	90.777.621	82.737
12 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat, primo	590.000	527	352.000	225
Årets ændring i hensættelser til udskudt skat	94.000	63	53.000	127
Hensættelse til udskudt skat i alt	684.000	590	405.000	352

Noter	Koncern		Moderselskab	
	2021 DKK	2020 1.000 DKK	2021 DKK	2020 1.000 DKK

13 Eventualforpligtelser**Koncern:**

Ingen.

Moderselskab:

Jlo Holding ApS er sambeskattet med dattervirksomheden PTI Europa A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Der er beregnet et tilgodehavende selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen på TDKK 2.436 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre en ændring af ovennævnte beløb, og en hæftelse for selskabet.

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Koncern:**

Ingen.

Moderselskab:

Ingen.

15 Nærtstående parter

Jlo Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktør Jürgen Lorenzen, Elisabethvej 12, 6270 Tønder

Transaktioner med nærtstående parter, som ikke er indgået på normale markedsvilkår

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er indgået på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

16 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Direktør Jürgen Lorenzen, Elisabethvej 12, 6270 Tønder

17 Resultatdisponering moderselskab***Forslag til resultatdisponering:***

Foreslået udbytte	5.000.000	5.000
Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.100.196	19.293
Overført til egenkapitalreserver	1.810.136	-3.116
Resultatdisponering i alt	36.910.332	21.177
